Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 841220 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente: rolefone: 43 30252737

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

Loja: 3 Tipo: 1:

106490 - REVESTIMENTO "A" 32X59 GLACIAL
SNOW ACETINADO RETIFICADO

147621 - PORCELANATO "A" 60X60 PRO
CONCRETE ABS RETIFICADO INC08S80012A

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

97414 - ARGAMASSA 20KG PISO SOBRE PISO
INTERNO CINZA

102838 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BRANCO

102841 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA OUTONO

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

1418 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

118063 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM 50
PECAS 60693

Tamanho

32x59

60x60

20kg

1kg

1kg

20kg

20kg

1,0mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Incepa

Incepa

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Votomassa

Quartzolit

Cortag

RUA JOAO BERTOJA 1995 CITY CENTER OUTALET CAMPO LARGO PR 83605750
- ENTREGA: 22-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 2008.31 Kg

. 09.367.713/0001-62 - JAPJ CONSTRUCOES CIVIS LTDA

Quantidade

60.32 M2

21.6 M2

1sC

8SC

1S8C

3SC

12 sC

20SC

9 PA

Data Emissdo: 19/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/08/2023 1114

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
64,10 0,00 3.866,51
69,73 0,00 1.506,17
86,90 0,00 86,90
42,90 0,00 343,20
17,90 0,00 17,90
17,90 0,00 53,70
13,90 0,00 166,80
30,90 0,00 618,00
18,00 0,00 162,00




2\ Pedido: 841220 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA Data Emissdo:  19/08/2023 |
09.367.713/0001-62 - JAPJ CONSTRUCOES CIVIS LTDA Hora Emiss&o: 1115

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 43 30252737 Valido até: 19/08/2023 1114
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 228,91

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 7.050,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



